losophia bonis moribus et ßde co7isistit. Be. 74.

396. It. distinctiones (Philippi de Greve) Cancellarii Parisiensis super

psalterium. Be. 19. 100.

397. It. tractatus de proprietatibus (Jo. 164. Be. 49), epistole

Transmundi, dyalogus Gregorn, summa de vitiis, interpretationes et ser-

mones in uno volumine grosso, ligati in carta de corio. (Be. 19.)

398. It. unum volumen grossum sutum in una carta de corio, in quo

sunt plures quaterni de cartis bonbicinis et pecudinis, in quibus sunt

sermones et multe alie rationes.

399. It. über contra Grecos, qui ine: Grecos a FiLio negantes pro-

cedere Spiritum.

(f. 72b). 400. It. über questionum theoloycarum. Cf. 241. 242. Be. 306.

401. It. Cantica Canticorum postillata.

402. It. summa Cancellarii Parisiensis de virtutibus. Be. 139.

403. It. über artis predicandi, qui ine: Quisquis ad sacre scripture

notitiam desiderat pervenire.

404. It. sermones dominicales magistri Jacobi cardinaüs et episcopi

Tusculani, qui ine: Domine in tiia misericordia speravi. Be. 18.

405. It. sermones magistri Johannis deAbbatisvilla, qui ine: Cum sacro-

sancta Romana ecclesia.

406. It. sermones, qui ine: Erunt signa in sole et luna.

1) Die Nummern 388 bis 420 sind aus Versehen zweimal abgeschrieben.

Daher am Rande va-cat.
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407. It. sermones, qui ine. : Cum ferrum ferro acuitur.

408. It. (Petri Remensis 0. Pr.) sermones
,

qui ine. : Qui sunt isti,

qui in nubes (nuhibus) velant (volant). Cf. 138.

409. It. sermones, qui ine: Prima Johannis quarto.

410. It. sermones, qui ine: Quarti Regum quinto.

411. It. sermones, qui ine: Fili recordare.

412. It. postille super lamentationibus Jeremie, que ine: Quomodo

sedet sola.

413. It. sermones, qui ine: Simile est regnum.

414. It. unum volumen, in quo sunt sermones in cartis bonbicinis, qui

ine: Facta sunt encenia, et alii sermones in cartis pecudinis, qui ine:

Ä voce tonitrui formidahunt.

445. It. unus über, qui ine: Egredimini filie Syon.

416. It. unus rotulus de carta, in quo sunt descripte generationes

veteris testamenti et a Christo usque Eutiranum (f. 72^^ Euticianum)

papam et Tacitum imperatorem.

417. It. aliqui quaterni de diversis rationibus et sermonibus.

418. It. IUI quaterni, in quibus est officium de corpore Christi cum nota.

419. It. XVII quaterni de quodam antiphonario diurno cum nota

Romana.

(f. 72*'''). 420. It. Dyonisius super celesticam jerarchicam in greco.^)

421. It. Simplicius super phisicam Aristotelis.